РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01.09.2017 г №52 -р

---------------------------

пос. Ленинский
              В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», в целях подготовки к отопительному периоду 2017-2018 годов:

       1. Создать комиссию по проверке потребителей тепловой энергии на территории Ленинского сельсовета Касторенского района в следующем составе:
         - председатель комиссии  Кузнецова И.Н.- начальник отдела, главный бухгалтер

                                                                                  Администрации Ленинского сельсовета;

         - члены комиссии:  Обоянцева Е. Ю. – заместитель главы администрации

                                                                           Ленинского сельсовета;

                                            Сенчуков Н.Н.   – директор «ОДА Ленинского сельсовета»;

          2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
                                      Г л а в а

                         Ленинского сельсовета                                А. М. Лохматов
АКТ

проверки готовности к отопительному периоду 2017/2018 гг.

 п. Ленинский                                                                                 «01» сентября  2017 г.

(место составления акта)                                                            (дата составления акта)

              Комиссия, образования распоряжением главы администрации

Ленинского сельсовета  от  01 сентября   2017 года № 52 – р, в соответствии с проведением  проверки готовности к отопительному периоду, на основании  Федерального  закона  от 27 июля  2010 г. №190-ФЗ «О теплоснабжении»,   провела проверку готовности к отопительному периоду  потребителей тепловой энергии Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области

Проверка готовности к отопительному периоду проводилась в отношении следующих объектов:

1. котельная МКУ ОДА Ленинский сельсовет;

В ходе проведения проверки готовности к отопительному периоду комиссия установила: потребители, расположенные на территории Ленинского сельсовета

1. котельная МКУ ОДА Ленинский сельсовет;

готовы к работе в отопительный период 2017-2018 гг.

Вывод комиссии по итогам проведения проверки готовности к отопительному периоду:

1. котельная МКУ ОДА Ленинский сельсовет;

Готовы к работе в отопительный период 2017-2018 гг.

Председатель комиссии:

И.Н.Кузнецова

Члены комиссии:                                                                   _____________________________

                                                                                                 _____________________________

С актом проверки готовности ознакомлен, один экземпляр акта получил:

«___»_________________20____г.________________________________________________

ПАСПОРТ

готовности к отопительному периоду 2017-2018 гг.

Выдан потребителям тепловой энергии Ленинского сельсовета

Касторенского района Курской области

В отношении следующих объектов, по которым проводилась проверка готовности к отопительному периоду;

1. МКУ ОДА Ленинский сельсовет;

Основание выдачи паспорта готовности к отопительному периоду:

Акт проверки готовности к отопительному периоду от 01 сентября   2017 г.

Глава Ленинского сельсовета                                                    А. М. Лохматов
РЕЕСТР

потребителей тепловой энергии на территории МО «Ленинский сельсовет»

Касторенского района Курской области

	№

п/п
	Наименование муниципального образования
	теплоисточник
	Ведомственная принадлежность
	Наименование потребителя тепла

	1
	Ленинский сельсовет
	Котельная МКУ ОДА Ленинский сельсовет
	Администрация МО «Ленинский сельсовет»
	МКУ ОДА Ленинский сельсовет

        Г л а в а

 Ленинского  сельсовета                                                           А. М. Лохматов